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

Khusus untuk keluarga min. 2 Thn
Rumah Modern Minimalis. T.160/90.3KT,
KM,RT,RKel,Dpr,Carport,Taman.26 Jt/th.
Di Perumahan Villa GreenVillage (Blk
Taman Palagan Asri3).JI.Palagan Km.10.
H:088801080050

6/00276/1021
Dikontrakan Rumah di JI.Lely Il No.213
Perum Condongcatur.Hub WA:08564
3939245,08812118518

3/00316/1021
U Kig Muslim,Tgh Kota/Baciro ,dkt
mana2, Amn Tng bsr/Lt/b285/180m,
4Kt+2,Kmd3,2200w,PAM&Smr,Grs+HIm
3Mbl,Kbn37,5Jt/th,082324145175 TP

4/00351/1021

Bravo Servis Elektronik 1Jam JadiMcuci,

AC,Kulkas,Hiter, TV,LED, TapeHb:081915

555971/WA:08112651744
3/00060/1021

Siap Bantu Skripsi, Tesis&Disertasi

Semua Jur.Era Jl.Janti,Gedongkuning

Blk Kampus ITY T.0818277603
3/01235/0921

TANAH DIJUAL

Kav Batan Pugeran Maguoharjo SIm

SHM 500m2 LD20m hdp timur masuk dr

JI.Puger 3 Hub 0811256303
3/00611/0821

Dijual Tanah Pekarangan JI.Palagan
Km.13 Luas:215m2 Ld:9m Harga/m2
Rp.1,850 nego bisa bayar tempo Minat
Hub:082135479511

4/01219/0921

Dijual Tanah L:550m2 Ld:10,5m di JIn

Opak Tiga Sembur TirtomartaniKalasan,

Hub P.Rahmad 087738356503
3/00028/1021

IstimewalJual Tanah diMaguwoharjo,

SHM LT:110m2,dkt Lottemart,Pas Untuk

Bangun Rumah,Hub:0817270137
3/00063/1021

Djl Tnh Murah SHMP Lok Strgs Dkt Lap
Denggung SCH Gito Gati Msjd Suciati Ls
102m2 Hg 165Jt Hub.WA 081327777330
/ TIP.082130037697 4/00097/1021

JI cpt Pek 171m2 JI Letkol Subadri Dkt

Psr SIm Polres RSUD hg 315Jt/Ng

083820922708/082135491277
3/00226/1021

Jual Cpt Pek L121m Dkt Fasum Polsek

Syg SMAN1 Syg Smk Maarif Hrg

115Jt.083820922708/082135491277
3/00226/1021

SHM L150m Ld12m L140m Ld12m L125m

Ld10m Lok JI Wonosari Km7 Bimo Reesto

Kesltan 300m WA:082136230900
3/00234/1021

Dijual Tanah Pinggir Jalan Sentolo Km

18 Dsn Sukoreno,Kulonprogo, Yk.

LT3100 Ld31m Hub.0878 3996 2368
3/00273/1021

Pekr LT110M2 LD8M Jl.conblok utr balai
desa banguntapan JI.Gedongkuning
H.4,7Jt/m2 Ng 08122719807
3/00283/1021
SHM LT:160m LD:8m Kota,dkt RS, Se-
kolahan,JI.Aspal.Harga:2,1M Hub:08139

3314680 3/00294/1021

SHM LT:945m LD:14m,RR Barat dekat
RS Queen Latifa.Hrg:5,5M Hub:08139
3314680

3/00294/1021

mail:

Polisi: Poltabes/Pamapta 512511, Unit
Lakalantas 513237. Jasa Raharja: 562531. SAR
DIY: 563231, 562811, Psw 319. Call Center Kota
Yogya: 290274, SMS/HP: 2740/ 08122780001,
Mitra Medika Tourist Medical Service: 444 444,
377019. Ambulance Gawat Darurat di Kota Yog-
yakarta 118 atau 420118. Search Rescue
Daerah Istimewa Yogyakarta (SAR DIY), Alamat:
Kompleks Kepatihan, Danurejan, Yogyakarta,
Telp: 8543339, Call Freq: 148.160 Mhz. Den-
pom IV/2 Yogyakarta: 566103, Fax: 623733, e-
puskodal_denpom42@yahoo.  co.id.
Baznas Tanggap Bencana (BTB) DIY (0274)
587062. [

SHM pgr jin besar L:1476M LD:19

JL.Godean KM9 keutara Hp:1250000/M

LingkGudang pabrik.081390557739
3/00319/1021

Banting Harga! SHMP 623m LD:11m

Barat Pacific/TVRI 300m dr Jamal

Rp:3,5Jt Nego Hub.WA.08112559591
3/00309/1021

JualTnah Strategis!Banting Harga!

Antara UGM&UPN SHMP 492m LD.19m

Rp.3,25Jt/m Nego WA.0811.2559.591
3/00309/1021

Jual Tnh! Strtgis! di Gondanglegi300m

dari JI.Gito Gati SHMP 166mHarga

Rp.4,25Jt/m WA:08112559591
3/00309/1021

Tnh Pek SHM 160m2 JI.Purbaya masuk

dkt Kantor Pemkab Sleman LD 9M

H:2Jtan/m Wa:085773074741 (TP)
3/00339/1021

Djl SHMP Ls390m Ld23m diJatirejo Dkt
Hotel Hyaet Tinggal Bgn Cocok Utk Apa
Aja WA:082325409548

3/00347/1021

Tepi Aspal Utama Ngemplak 5000m

1,5Jt/m&2500m/40m 650Rb/m,Utr Hil

Hyett 1000m Nego TP 081328834234
3/00348/1021

Dsn Ngawen, Trihanggo Lt:360m2 SHM

Pekarangan,Harga Nego,Tanpa

Peratara Hub:081326507000
3/00349/1021

JI Tnh Mrh SHM Lt:129 Ld:8 Jalan

Magelang Gedongan Miati Dkt RS,Aka-

demik UTY,JCM HP:081903909242
3/00350/1021

Kbn SHM 430m Mk 16m Dkt Ul Jakal

Hg:3,7jt Di Candi Sardonoharjo Ngaglik

Hub:WA.08122591563 TP
3/00366/1021

Jual tanah 356m2 bonus Joglo, Pur-
womartani Sleman, 1km dari Adisucipto
890jt Hub 08128604799

3/00372/1021

SHM 564m Ld10m Lb20m JI Godean Km

5 Sidoarum Pggr JI Conblock Hp Pak

Sus 085601934617 H:4,8Jt/m
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